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奖级

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

全国中奖注数（注）

2
26
319
4394
49801
572988

本省中奖注数（注）

0
0
9
142
1641
20772

每注奖金（元）

5000000
17631
1800
300
20
5

全国联网电脑体育彩票“7星彩”
第14082期开奖公告

本期开奖结果：7 2 5 1 3 7 7

全国投注总额 21097042元 本省投注总额 795394元

全国联网电脑体育彩票“排列3”开奖公告
第14191期 中奖号码：757

奖级

直选

组选3

组选6

全国中奖注数（注）

6013

4555

0

本省中奖注数（注）

171

86

0

每注奖金（元）

1000

320

160

全国投注总额 24122314元 本省投注总额 634230元

全国联网电脑体育彩票“排列5”开奖公告
第14191期

中奖号码：75705

奖级
直选

全国中奖注数（注）
62

本省中奖注数（注）
0

每注奖金（元）
100000 全国投注总额：45445912元，安徽投注总额：983508元

奖级
单选
组选三
组选六

全国中奖注数（注）
8512
8959
0

安徽中奖注数（注）
197
178
0

每注金额（元）
1000
320
160

中国福利彩票3D玩法
第2014191期
中奖号码：4 1 1

全国投注总额：8795584元，安徽投注总额：278624元

奖等
一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖
七等奖

全国中奖注数（注）
2
26
287
1589
10200
26711
113249

安徽中奖注数（注）
0
2
19
81
358
924
3513

每注金额（元）

927038
10187
1845
200
50
10
5

中国福利彩票“七乐彩”玩法
第2014083期

中奖号码：基本号码13、14、16、20、21、25、28
特别号码08

彩票开奖台

奖级
一等奖
二等奖
三等奖

中奖注数（注）
0
８
260

每注奖金（元）
0

100
10

各等奖奖金总额
0

800
2600

本期投注总额：12186元，奖池奖金：2571元

“安徽风采”电脑福利彩票25选5玩法开奖公告
第2014191期

中奖号码：07、10、13、15、23

中国福利彩票15选5玩法开奖公告第2014191期
中奖号码：04、05、10、11、15

奖 等
特等奖
一等奖
二等奖

六省市中奖注数（注）
0

155
7659

安徽中奖注数（注）
0
51

2773

每注金额（元）
0

2047
10

六省市投注总额：936738元，安徽投注总额：307952元

据新华社电 审计署 18 日发布

公告，公布了 2013 年城镇保障性安

居工程跟踪审计结果。公告显示，

安居工程资金管理和建设运营不断

规范、总体情况较好，但一些地方和

单位仍存在违反规定或管理不规范

等问题，被挪用和骗取的工程资金

达 93.7 亿元。

公告称，237个项目或单位挪用安

居工程财政补助、银行贷款、企业债券

等专项资金78.29亿元，主要用于市政

基础设施建设、工业园区开发、还贷出

借、投资经营、弥补工作经费等非安居

工程支出。

同时，38个单位和部分个人通过虚

报资料、重复申报等方式，套取骗取棚

户区改造资金15.41亿元；55个棚户区

改造项目拆迁安置实施不规范，违规分

配安置住房933套、发放改造安置资金

1291.84万元。

公告显示，一些地区由于资格审核

把关不严、纠错清退等基础工作薄弱，

有4.75万户不符合条件家庭违规享受

保障性住房实物配租（售）1.93万套、住

房货币补贴5035.99万元。

此外，2.65万套保障性住房被代建

企业等单位违规销售，或被用于经营、

办公、转借、出租、拆迁周转等其他用

途。72个项目或单位存在未办理转用

审批手续占用农用地、违规获取或处置

安居工程用地的问题，共涉及土地

2033.34亩。

审计署有关部门负责人表示，审计

署及地方各级审计机关已分别按照各

自的审计范围依法出具审计报告和下

达了审计决定，要求相关单位纠正问

题，并提出了规范棚户区改造项目实施

工作、加大资金筹集管理力度、严格保

障房分配管理和建设执法监管等建

议。对严重违纪违规和涉嫌经济犯罪

的问题，审计机关已依法移送纪检监察

和公安机关处理。

据新华社电 18日15时30分前后，

今年第9号台风“威马逊”正面登陆海南

省文昌市翁田镇。这次台风强度大，覆

盖范围广，成为41年来登陆华南地区的

最强台风，海南岛东部沿海地区均遭受

重创。记者从中央气象台获悉，“威马

逊”于18日19时30分前后在广东省湛

江市徐闻县龙塘镇沿海地区再次登陆，

登陆时中心附近最大风力17级（超强台

风级）。

中央气象台预计，受“威马逊”影

响，海南大部、广东中西部、广西中南部

等地有暴雨或大暴雨，其中，海南北部

和西部、广东雷州半岛、广西东南部等

地的局部地区有特大暴雨。

海南省文昌市市长刘春梅18日16

时许透露，“威马逊”登陆点文昌市翁田

镇一名男子因紧急转移后重新返回住

处，被倒塌的房屋砸中，目前已确认死

亡。刘春梅还说，翁田镇房屋损毁严

重，不少瓦房倒塌，目前还未有具体统

计数字。

记者从三防和消防部门获悉，受台

风影响，文昌罗豆农场 16 个村镇的

1300人被困，水已淹到1.2米。

受“威马逊”影响，海口市主要饮用

水源龙塘水厂和米铺水厂供电线路跳

闸，没有办法抽水送水，只有一家水厂

还在正常供应。目前，相关部门正在进

行全力抢修，供水全面恢复时间未定。

海口市部分区域已经出现断电，局部路

段出现内涝。

记者 18日从广东省民政厅获悉，

“威马逊”已于15时30分在海南省文昌

市沿海登陆，并于傍晚登陆广东省。广

东阳江、湛江和茂名等有关地区已协助

有关部门做好海上渔排、回港避风船

只、居住在危险地段及危房人员的避

险、避灾转移安置工作。目前三市共紧

急转移安置97697人。

一辆行驶中摩托车被强风刮倒

超强台风“威马逊”登陆华南
成为41年来登陆华南地区的最强台风

据中新社电 陕西省西安市公安局

长安分局官方微博，西安市公安局长安

分局18日向社会征集鸣犊“7·17”案件

在逃嫌疑人惠志明相关线索，该男子涉

嫌刺死4人后外逃。

据此前媒体报道，17日19时左右，

陕西西安市长安区发生一起伤害致死案

件。一男子持自制长矛将邻居惠某夫妇

和在家中的女儿、外孙女4人刺伤后逃离

现场，遇害者最小的为一名1岁零4个月

女童。目前警方已展开调查侦破工作。

据警方介绍，4名被刺伤者后经120

抢救无效死亡。犯罪嫌疑人惠志民杀

人的原因、以及自制长矛从何而来，警

方表示还在调查中。西安市公安局已

组成专案组，正全力抓捕犯罪嫌疑人，

开展案件侦破工作。

据案发现场附近的村民说，遇害的惠

某夫妇共有3个女儿和1个儿子，女儿都

已成家结婚，儿子在外地打工。事发当

时，恰逢小女儿带孩子回娘家。村民表示

没有听说惠志民与遇害者家庭有纠纷或

冲突，他40多岁但尚未结婚，长期与父母

生活，有一哥哥已经成家另立家业。

2013年城镇保障性安居工程跟踪审计结果公布

近94亿元资金被挪用和骗取
最高检对冀文林余刚等人
立案侦查

据央视报道 日前，最高人民检察院

经审查决定，依法对政协第十二届全国委

员会经济委员会原副主任杨刚、海南省原

副省长冀文林、中央政法委办公室原副主

任余刚、公安部警卫局首长警卫处原正师

职参谋谈红，以涉嫌受贿罪立案侦查并采

取强制措施。

甘肃鼠疫病例密切接触者
未发现异常

据新华社电 甘肃鼠疫病例密切接触

者未发现异常，也无新发病例，相关防控

工作正在有序开展。

记者18日从甘肃省卫生计生委了解

到，17日甘肃玉门市确诊一例鼠疫病例，

151名密切接触者被隔离，截至18日 17

时，被隔离者均未发现异常，未出现新发鼠

疫患者。隔离区物资供应畅通，物价保持

平稳，相关防控工作正在科学有序进行。

根据甘肃省鼠疫防控应急预案，大小隔

离区的灭鼠、灭蚤及环境卫生达到验收标准，

连续9天无继发病例，疫区鼠疫防控指挥部

可提交终止应急响应、解除疫区封锁的申请。

上海地铁一乘客手机爆炸
乘客纷纷逃出车厢

据中新社电 7月 18日 9时左右，上

海地铁8号线鞍山新村站内一名乘客的

手机突然爆炸，随后，其余受到惊吓的乘

客火速逃出车厢。

据当事乘客毛小姐回忆，当时只听见

有人尖叫“啊”的一声，随后前后几节车厢

的乘客火速跑出车厢，“现场有刺鼻气味，

还有烟冒出来，大家一下子从车厢里逃出

来，感觉就像是在拍电影！”

随后，网友“大怪imayday”在自己的

微博中贴出一张手机残骸的图片，自称

“就是我的手机爆掉了，”她还表示，“给大

家造成的麻烦，我道歉啊，不好意思啊！”

对此，上海地铁表示这是一场虚惊，

在地铁内如遇到突发事件，应保持冷静，

勿盲从、勿急躁。

南宁闹市砍人事件2人伤
据中新社电 18日下午4时50分左

右，广西南宁市区发生砍人事件，已知两

人受伤送院。行凶的云南籍汉族男子已

被擒获。

据悉，事发地位于南宁华东路与杭州

路附近，这名1984年出生的行凶者落网

后声称被人跟踪，遂以刀伤人。警方透

露，受伤者是两名互不相识的男性路人，

但两人都身穿红色衣服。

警方称，目前此事正进一步调查中。

西安一男子持长矛刺死4人
最小遇害者1岁零4个月


