2013年城镇保障性安居工程跟踪审计结果公布

近94亿元资金被挪用和骗取

据新华社电 审计署 18 日发布 公告,公布了2013年城镇保障性安 居工程跟踪审计结果。公告显示, 安居工程资金管理和建设运营不断 规范、总体情况较好,但一些地方和 单位仍存在违反规定或管理不规范 等问题,被挪用和骗取的工程资金 达93.7亿元。

公告称,237个项目或单位挪用安 居丁程财政补助、银行贷款、企业债券 等专项资金78.29亿元,主要用于市政 基础设施建设、工业园区开发、还贷出 借、投资经营、弥补工作经费等非安居 工程支出。

同时,38个单位和部分个人通过虚 报资料、重复申报等方式,套取骗取棚 户区改造资金15.41亿元;55个棚户区 改造项目拆迁安置实施不规范,违规分 配安置住房933套、发放改造安置资金 1291.84万元。

公告显示,一些地区由于资格审核 把关不严、纠错清退等基础工作薄弱, 有4.75万户不符合条件家庭违规享受 保障性住房实物配和(售)1.93万套、住 房货币补贴5035.99万元。

此外,2.65万套保障性住房被代建 企业等单位违规销售,或被用于经营、 办公、转借、出租、拆迁周转等其他用 途。72个项目或单位存在未办理转用 审批手续占用农用地, 违规获取或外置 安居工程用地的问题,共涉及土地 2033.34 亩。

审计署有关部门负责人表示,审计 署及地方各级审计机关已分别按照各 自的审计范围依法出具审计报告和下 达了审计决定,要求相关单位纠正问 题,并提出了规范棚户区改造项目实施 工作、加大资金筹集管理力度、严格保 议。对严重违纪违规和涉嫌经济犯罪 的问题,审计机关已依法移送纪检监察 和公安机关处理。

甘肃鼠疫病例密切接触者 未发现异常

最高检对冀文林余刚等人

据央视报道 日前,最高人民检察院

经审查决定,依法对政协第十二届全国委

员会经济委员会原副主任杨刚、海南省原

副省长冀文林、中央政法委办公室原副主

任余刚、公安部警卫局首长警卫处原正师

职参谋谈红,以涉嫌受贿罪立案侦查并采

立案侦查

取强制措施。

据新华社电 甘肃鼠疫病例密切接触 者未发现异常,也无新发病例,相关防控 工作正在有序开展。

记者18日从甘肃省卫生计生委了解 到,17日甘肃玉门市确诊一例鼠疫病例, 151 名密切接触者被隔离,截至18日17 时,被隔离者均未发现异常,未出现新发鼠 疫患者。隔离区物资供应畅通,物价保持 平稳,相关防控工作正在科学有序进行。

根据甘肃省鼠疫防控应急预案,大小隔 离区的灭鼠、灭蚤及环境卫生达到验收标准, 连续9天无继发病例,疫区鼠疫防控指挥部 可提交终止应急响应、解除疫区封锁的申请。

上海地铁一乘客手机爆炸 乘客纷纷逃出车厢

据中新社电 7月18日9时左右,上 海地铁8号线鞍山新村站内一名乘客的 手机突然爆炸,随后,其余受到惊吓的乘 客火速逃出车厢。

据当事乘客毛小姐回忆,当时只听见 有人尖叫"啊"的一声, 随后前后几节车厢 的乘客火速跑出车厢,"现场有刺鼻气味, 还有烟冒出来,大家一下子从车厢里逃出 来,感觉就像是在拍电影!"

随后,网友"大怪imayday"在自己的 微博中贴出一张手机残骸的图片,自称 "就是我的手机爆掉了,"她还表示,"给大 家造成的麻烦,我道歉啊,不好意思啊!"

对此,上海地铁表示这是一场虚惊, 在地铁内如遇到突发事件,应保持冷静, 勿盲从、勿急躁。

南宁闹市砍人事件2人伤

据中新社电 18日下午4时50分左 右,广西南宁市区发生砍人事件,已知两 人受伤送院。行凶的云南籍汉族男子已 被擒获。

据悉,事发地位于南宁华东路与杭州 路附近,这名1984年出生的行凶者落网 后声称被人跟踪,遂以刀伤人。警方透 露,受伤者是两名互不相识的男性路人, 但两人都身穿红色衣服。

警方称,目前此事正进一步调查中。

超强台风"威马逊"登陆华南

成为41年来登陆华南地区的最强台风



一辆行驶中摩托车被强风刮倒

据新华社电 18日15时30分前后, 今年第9号台风"威马逊"正面登陆海南 省文昌市翁田镇。这次台风强度大,覆 盖范围广,成为41年来登陆华南地区的 最强台风,海南岛东部沿海地区均遭受 重创。记者从中央气象台获悉,"威马 逊"于18日19时30分前后在广东省湛 江市徐闻县龙塘镇沿海地区再次登陆, 登陆时中心附近最大风力17级(超强台 风级)。

中央气象台预计,受"威马逊"影 响,海南大部、广东中西部、广西中南部 等地有暴雨或大暴雨,其中,海南北部 和西部、广东雷州半岛、广西东南部等 地的局部地区有特大暴雨。

海南省文昌市市长刘春梅18日16 时许透露,"威马逊"登陆点文昌市翁田 镇一名男子因紧急转移后重新返回住 外,被倒塌的房屋砸中,目前已确认死 亡。刘春梅还说,翁田镇房屋损毁严 重,不少瓦房倒塌,目前还未有具体统 计数字。

记者从三防和消防部门获悉,受台 风影响,文昌罗豆农场16个村镇的 1300人被困,水已淹到1.2米。

受"威马逊"影响,海口市主要饮用 水源龙塘水厂和米铺水厂供电线路跳 闸,没有办法抽水送水,只有一家水厂 还在正常供应。目前,相关部门正在进 行全力抢修,供水全面恢复时间未定。 海口市部分区域已经出现断电,局部路 段出现内涝。

记者18日从广东省民政厅获悉, "威马逊"已于15时30分在海南省文昌 市沿海登陆,并于傍晚登陆广东省。厂 东阳江、湛江和茂名等有关地区已协助 有关部门做好海上渔排、回港避风船 只、居住在危险地段及危房人员的避 险、避灾转移安置工作。目前三市共紧 急转移安置97697人。

西安一男子持长矛刺死4人

最小遇害者1岁零4个月

据中新社电 陕西省西安市公安局 长安分局官方微博,西安市公安局长安 分局18日向社会征集鸣犊"7·17"案件 在逃嫌疑人惠志明相关线索,该男子涉 嫌刺死4人后外逃。

据此前媒体报道,17日19时左右, 陕西西安市长安区发生一起伤害致死案 件。一男子持自制长矛将邻居惠某夫妇 和在家中的女儿、外孙女4人刺伤后逃离 现场,遇害者最小的为一名1岁零4个月 女童。目前警方已展开调查侦破工作。

据警方介绍,4名被刺伤者后经120 抢救无效死亡。犯罪嫌疑人惠志民杀 人的原因、以及自制长矛从何而来,警 方表示还在调查中。西安市公安局已 组成专案组,正全力抓捕犯罪嫌疑人, 开展案件侦破工作。

据案发现场附近的村民说, 遇害的惠 某夫妇共有3个女儿和1个儿子,女儿都 已成家结婚,儿子在外地打工。事发当 时,恰逢小女儿带孩子回娘家。村民表示 没有听说惠志民与遇害者家庭有纠纷或 冲突,他40多岁但尚未结婚,长期与父母 生活,有一哥哥已经成家另立家业。

彩票开奖台

中国福利彩票15选5玩法开奖公告第2014191期

中奖号码:04,05,10,11,15 六省市中奖注数(注) 安徽中奖注数(注) 每注金额(元) 2047

7659 二等奖 7659 2773 10 总额:936738元,安徽投注总额:307952

'安徽风采"电脑福利彩票25选5玩法开奖公告 第2014191期 中奖号码:07、10、13、15、23

1 24 3 - 310 - 4 - 64 - 64 - 64 - 64				
奖级	中奖注数(注)	海洋全 (元)	各等奖奖金总额	
一等奖	0	0	0	
二等奖	8	100	800	
三等奖	260	10	2600	
本期投注总额:12186元,奖池奖金:2571元				

中国福利彩票"七乐彩"玩法 第2014083期 中奖号码:基本号码13、14、16、20、21、25、28

特别亏妈08			
奖等	銀(注)	強(強)	毎注金额(元)
一等奖	2	0	927038
二等奖	26	2	10187
三等奖	287	19	1845
四等奖	1589	81	200
五等奖	10200	358	50
六等奖	26711	924	10
七等奖	113249	3513	5
人口小汁片類	0705504= 5	5.学术:	70004

全国投注总额:8795584元,安徽投注总额:278624元

全国联网电脑体育彩票"7星彩" 第14082期开奖公告 本期开奖结果:7251377

奖级	全国中奖注数(注)	本省中奖注数(注)	每注奖金 (元)
一等奖	2	0	5000000
二等奖	26	0	17631
三等奖	319	9	1800
四等奖	4394	142	300
五等奖	49801	1641	20
六等奖	572988	20772	5

全国投注总额 21097042元 本省投注总额 795394元

全国联网电脑体育彩票"排列3"开奖公告

奖级	全国中奖注数(注)	本省中奖注数(注)	毎注奖金(元)
直选	6013	171	1000
组选3	4555	86	320
组选6	0	0	160
全国投注总额 24122314元 本省投注总额 634230元			

全国联网电脑体育彩票"排列5"开奖公告 第14191 期 中奖号码:75705

奖级	全国中奖注数(注)	本省中奖注数(注)	毎注奖金 (元)
直诜	62	0	100000

中国福利彩票3D玩法 第2014191期 中奖号码:411

奖级	细斑(注)	強性(注)	融額(元)
单选	8512	197	1000
组选三	8959	178	320
组选六	0	0	160

全国投注总额:45445912元,安徽投注总额:983508元